第４号様式

就 業 奨 励 金 給 付 申 請 書

 年  月  日

姫島村長        殿

申請者

住 所
氏 名

 姫島村定住促進条例第７条に定める就業奨励金の支給を受けたいの

で、下記のとおり申請します。

記

１ 就 業 奨 励 金                 万円也

２ 添 付 書 類     ・就業奨励金支給調書
              ・卒業を証する書類
              ・就業証明書
              ・定住する旨の誓約書